
Նախագիծ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 

 ՖԻՆԱՆՍԱՎԱՐԿԱՅԻՆ ԵՎ ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՄՇՏԱԿԱՆ  

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՈՐՈՇՈՒՄԸ 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ  

ՖԻՆԱՆՍԱՎԱՐԿԱՅԻՆ ԵՎ ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՄՇՏԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎՈՒՄ 

ՔԱՂԱՔԱՑԻՆԵՐԻ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ 2022-2023 ԹՎԱԿԱՆՆԵՐԻ ՏԱՐԵԿԱՆ 

ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑԸ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով «Ազգային ժողովի կանոնակարգ» Հայաստանի Հանրապետության 

Սահմանադրական օրենքի 4-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետը՝ Հայաստանի 

Հանրապետության Ազգային ժողովի Ֆինանսավարկայնի եւ բյուջետային հարցերի մշտական 

հանձնաժողովը ՈՐՈՇՈՒՄ է. 

 

1. Սահմանել Հայաստանի Հանրապետության Ազգային ժողովի Ֆինանսավարկային և 

բյուջետային հարցերի մշտական հանձնաժողովում քաղաքացիների ընդունելության 

կազմակերպման 2022-2023 թվականների տարեկան ժամանակացույցը՝ համաձայն 

հավելվածի։ 

 

2. Սույն որոշումը ուժի մեջ է մտնում ընդունման օրվանից։ 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ՖԻՆԱՆՍԱՎԱՐԿԱՅԻՆ 

ԵՎ ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՄՇՏԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 

ՆԱԽԱԳԱՀ                                                                                     ԳԵՎՈՐԳ ՊԱՊՈՅԱՆ 

 

5 սեպտեմբերի 2022 թվականի 

Թ. ՖՎ-1 

 

 

 

 

 



Նախագիծ 

 

Հավելված 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 

ՖԻՆԱՆՍԱՎԱՐԿԱՅԻՆ ԵՎ ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ 

ՀԱՐՑԵՐԻ ՄՇՏԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 

05.09.2022թ. Թ.ՖՎ-1 ՈՐՈՇՄԱՆ 

 

2022-2023 ԹՎԱԿԱՆՆԵՐԻ ՏԱՐԵԿԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ 

Հ Հ Ազգային ժողովի Ֆինանսավարկային եւ բյուջետային հարցերի մշտական 

հանձնաժողովում քաղաքացիների ընդունելության կազմակերպման  

 

NN  

Պատգամավորների անուն, ազգանուն 

Մասնակցության ամիս 

ամսաթիվ 

(երեքշաբթի) 

1. Պապոյան Գևորգ /նախագահ/ 2022թ. 28 սեպտեմբեր 

2023թ. հունիս 

2. Խաչատրյան Արթուր /նախագահի 

տեղակալ/ 

2022թ. հոկտեմբեր   

3. Գրիգորյան Նարեկ  2022թ. նոյեմբեր 

4. Զաքարյան Իշխան  2022թ. դեկտեմբեր 

5. Հակոբյան Էդգար  2023թ. փետրվար 

6. Մանավազյան Արուսյակ  2023թ. մարտ 

7. Մինասյան Արծվիկ  2023թ. ապրիլ 

8. Թումասյան Միքայել 2023թ. մայիս 

 

 


